et tnnc tntriceni dicti dni Ursini ex una et mag.cam et

honestam puellam dnam Juliam tiliam quondam Mag.-'

viri dni p c t r i 1 u i s i i d e Fa r n es i o tunc in hnmanis exi-

stentis et ipsuni (iuond. dorn, petrum ut patrem et legitinium

tunc adininistratorem prefate Julie parte ex altera contracta

fuerint sollemnia sponsalia de futuro cum promissionibus

dotis et aliis promissionib. et pactis inter eos initis et

contractis et ad presens dicti sponsi puberes facti dicta

sponsalia rata grata et firma habentcs in dicta promissione

ipsorum nomine facta perseverantes ac persistentes dicta

sponsalia ac legitimas nuptias sollemni ac legitimo consensu

de presenti interveniente et per traditionem et immis-
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sionem anuli sponsalis contrahere velint et de dicta dote

promissa ydoneas cautiones facere et recipere. Ea propter

|Mag.co* vir dnus Alexander filius et heres prefati quond. H^toium
scriptum fuit

dni petri loisi de faraesio et ut fiater et conjuncta persona antequam

stipulatun

fueritinstru
prefate dne Julie qui primo et ante oia cum juramento /t,p

sollemni tactis corporaliter sacris scripturis in manibus mei
_ v a _ _ . . _ . deinde non
Not" juravit ad sancta Dei evangelia mfrascnpta oia et ruit süpu-

singula perpetuo attendere et observare et contra non facere
JJjjJJJJ JJjj

dicere vel venire ratione sue minoris etatis XXU aut XXV sentia dni

annor. nec restitutionein in integrum postulare pro se ipso qu i "pectl-

ac vice et noie Mag0
' viri dni Auge Ii de Farnes io sui b8turetnon^ ° venit Ideo

germani fratris et coheredis pro quo et se et bona sua sie cancei-

principaliter et in solidum obligavit et de rato et rati habi- me(

tione promisit et se facturum et curaturum ita et taliter
Volil -

ot cum effectu quod dictus suus frater infrascripta oia et

singula rata et firma habebit et contra non faciet dicet vel

veniet ut supra. Et una cum prefato dno Alexandro] Iid lls

in xpo pr. dnus JacobusdeGaytanis prothonotar. apos-

tolicus et Mag™* et generosus vir dnus Cola de Gay tan is

germani fres avuneuli conjuneteque persone ejusdem Julie

similiter de rato et rati habitione promictentes et sese in

solidum obbgantes et ex certa scientia obligari et teneri

volentes promiserunt , et sollemni pactione et stipulation^

intervenientib. convenerunt, dicto dnoUrsino sponso pre-

fate dne Julie presenti et michi Not0 ut publice persone

legitime stipulanti nuptiar. tempore et infra dilationes in-